
PACHET ARTICOLE CATERING

I.D.: 73424583

Data publicarii	24.09.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 313,29 RON - 313,29 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta IFP130 Capac bol supa pp (IFP565) negru, fara eticheta, 100buc/set, 12set/bax SET 28.00 3 84.00 IFP565 Bol supa pp 16oz negru, 50buc/set, 12set/bax SET 20.00 6 120.00 PP MB-Lid Capac PP 227x178 mm, pentru caserola (PP MB), 150buc/bax Bax 66.00 2 132.00 PP MB2-50 Caserola neagra PP, 2 compartimente, 227*178*50mm, 300 buc/bax Bax 126.00 1 126.00 dsf DISCOUNT FINANCIAR BUC 148.71 -1 -148.71 5 11 313.29
